DECRETO Nº 5048 DE 17 DE ABRIL DE 1991.

DOE Nº 2269, DE 23 DE ABRIL DE 1991.
Aprova Quadro provisório de Pessoal da Superintendência de Desenvolvimento Regional - SUDERON.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 65, inciso V, da Constituição Estadual e de conformidade à Lei Complementar nº 42, de 19 de março de 1991,

DECRETA :
Art.1º - Fica aprovado o Quadro Provisório de Pessoal da Superintendência de Desenvolvimento Regional - SUDERON, conforme o anexo I, que a este acompanha.

Art.2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 17 de abril de 1991, 103º da República.

OSVALDO PIANA FILHO

Governador

Decreto 5048 de 17 de abril de 1991.